

Reparatii capitale L72 Horodiste - Sudarca și Reparatie capitala a drumului local L 68 Drumul de acces spre satul Cernoleuca(selectiv)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 4 362 423,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie capitala a drumului local L68 Drumul de acces spre s. Cernoleuca(Selectiv) 1.1. Imbracaminte din beton asfaltic km 0+00-1+00				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	20,0000	197,78	3 955,62
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1000	8 830,00	883,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	32,5000	1 267,71	41 200,72
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	57,0000	39,60	2 257,20
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	855,0000	381,70	326 353,66
6	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	5 704,0000	99,93	570 012,12
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	1,8200	8 830,00	16 070,60

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	6 050,000 0	120,61	729 702,60
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 000,000 0	29,93	29 930,08
		<i>Total</i>	lei			1 720 365,60
		Total Imbracaminte din beton asfaltic km 0+00-1+00 Inclusiv salariu				1 720 365,60 37 426,77
		1.2. Lucrari de terasament				
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	2,0000	174,00	348,00
		<i>Total</i>	lei			348,00
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				348,00
		<i>Total</i>	lei			1 720 713,60
		Total Reparatie capitala a drumului local L68 Drumul de acces spre s. Cernoleuca(Selectiv) Inclusiv salariu				1 720 713,60 37 426,77
		2. Reparatii capitale L72 Horodiste-Sudarca				
		2.1. Lucrari de terasament				
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	20,0000	340,93	6 818,69
		<i>Total</i>	lei			6 818,69
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				6 818,69 1 118,69
		2.2. Imbracaminte din beton asfaltic				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,0000	39,60	2 376,00

1	2	3	4	5	6	7
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	900,0000	381,70	343 530,18
14	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	6 000,0000	99,93	599 592,00
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,8000	8 830,00	15 894,00
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	6 000,0000	120,61	723 672,00
17	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 000,0000	29,93	29 930,08
		<i>Total</i>	lei			1 714 994,26
		Total Imbracaminte din beton asfaltic Inclusiv salariu				1 714 994,26 38 103,68
		<i>Total</i>	lei			1 721 812,95
		Total Reparatii capitale L72 Horodiste-Sudarca Inclusiv salariu				1 721 812,95 39 222,37

		Total	lei	3 442 526,55
		CASM	24 %	18 395,79
		Total		3 460 922,34
		Cheltuieli de regie	4 %	138 436,89
		Total		3 599 359,23
		Beneficiu	1 %	35 993,59
		Total		3 635 352,82
		TVA	20 %	727 070,56
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 362 423,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)